
 
 
  

 

 
 

Wrocław, dnia 11 stycznia 2024 r.  

 
 

STRONA PROWADZONEGO 

POSTĘPOWANIA  

 

Dotyczy zamówienia publicznego prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego pn.: 

„Przebudowa i docieplenie budynku koszarowego nr 10 wraz z modernizacją 

infrastruktury technicznej i zagospodarowaniem terenu na terenie Akademii Wojsk 

Lądowych we Wrocławiu”. Numer sprawy: WNP/459/2023 
 

INFORMACJA O PONOWNYM  

WYBORZE NAJKORZYSTNIEJSZEJ OFERTY  

 

Zamawiający, AKADEMIA WOJSK LĄDOWYCH imienia generała Tadeusza Kościuszki,  

ul. Czajkowskiego 109, 51–147 Wrocław, w imieniu i na rzecz którego, działa pełnomocnik 

Bogdan Malinowski prowadzący działalność gospodarczą pod firmą: Malinowski & Partners 

Bogdan Malinowski,  informuje że w dniu  05.10.2023 r. dokonał wyboru najkorzystniejszej 

oferty, uznając za najkorzystniejszą ofertę złożoną przez Wykonawcę  TRASKO INVEST Sp. 

z o. o., adres: Aleja Wolności 13, 63-500 Ostrzeszów.  

W dniu 13.10.2023 r. Zamawiający został poinformowany o wniesieniu do Prezesa Krajowej 

Izby Odwoławczej odwołania przez Wykonawcę Mosty Łódź S. A. ul. Bratysławska, 94-112 

Łódź. 

W świetle argumentacji zawartej w treści odwołania oraz przedstawionej na rozprawie, skład 

orzekający uwzględnił odwołanie w całości  i nakazał Zamawiającemu:  

1) unieważnienie czynności wyboru najkorzystniejszej oferty, 

2) unieważnienie czynności odrzucenia oferty Odwołującego, 

3) powtórzenie czynności badania i oceny ofert.  

 

W świetle powyższego, Zamawiający realizując wyrok KIO unieważnił czynności wyboru 

najkorzystniejszej oferty oraz odrzucenia oferty Odwołującego i dokonał powtórnego badania 

i oceny ofert. Po przeprowadzeniu ponownego badania i oceny ofert, Zamawiający na 

podstawie art. 253 ust. 1 pkt. 1) ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień 

publicznych (t.j. Dz. U. z 2023 r. poz. 1605 ze zm.) dalej: „Ustawa Pzp” informuje, że na 

podstawie kryteriów oceny ofert określonych w Specyfikacji Warunków Zamówienia (SWZ), 

wybrał jako najkorzystniejszą ofertę złożoną przez: 

 

MOSTY ŁÓDŹ S.A. 

ul. Bratysławska 52 

94 -112 Łódź 

z ceną oferty brutto: 14 976 222,73 zł 

 

Uzasadnienie prawne wyboru najkorzystniejszej oferty: art. 239 ust. 1 Ustawy Pzp.  

 

Uzasadnienie faktyczne: 

Złożona przez Wykonawcę oferta spełnia wymagania określone w SWZ, nie podlega 

wykluczeniu i uzyskała  najwyższą liczbę według przyjętego w postępowaniu kryterium oceny  



 
 
 
 

ofert: Cena – 70%, termin realizacji zamówienia - 20%, udzielona gwarancja - 10%. Oferta 

Wykonawcy uzyskała maksymalna liczbę punktów – 100 pkt.  

 

Zamawiający poniżej przedstawia punktację przyznaną ofertom, złożonym w postępowaniu 

oraz łączną punktację: 
 

L.p. Wykonawca 

Cena 

oferty 

brutto 

(max. 70 

pkt) 

Termin realizacji 

zamówienia 

(max. 20 pkt) 

20 miesięcy – 0 pkt 

18 miesięcy - 10 pkt 

16 miesięcy – 20 pkt 

Udzielona 

gwarancji 

(max.10 pkt) 

36 miesięcy - 0 pkt 

48 miesięcy -5 pkt 

60 miesięcy – 10 pkt 

Łączna 

liczba pkt 

1 

Przedsiębiorstwo 

Budowlano - 

Konserwatorskie Castellum 

Sp. z o. o. 

50-066 Wrocław 

ul. Świdnicka 31 

59,15 20 10 89,15 

2 

Lindner Polska  

Sp. z o. o. 

ul. Spokojna 5 

01-044 Warszawa 

Oferta podlega odrzuceniu  

3 

Turpis Sp. z o.o. S. k. 

ul. Pigwowa 2/B9 

52-210 Wrocław 

Oferta podlega odrzuceniu 

4 

CZĘSTOBUD 

Sp. z o.o. 

Al. Bohaterów Monte 

Cassino 40 

42 -200 Częstochowa 

64,90 20 10 94,90 

5 

Przedsiębiorstwo 

Inżynieryjne ERA S.A. 

ul. Św. Mikołaja 19 

50-128 Wrocław  

Oferta podlega odrzuceniu  

6 

TRASKO INVEST  

Sp. z o.o. 

Aleja Wolności 13  

63-500 Ostrzeszów 

Oferta podlega odrzuceniu 

7 

EUROBUD Sp. z o.o. 

ul. Klonowa 2, Klępina 

66-010 Nowogród 

Bobrzański 

Oferta podlega odrzuceniu  

8 

DEMIURG Sp. z o.o. 

ul. Górnicza 2 143A 

60-107 Poznań 

Oferta podlega odrzuceniu 

9 

MOSTY ŁÓDŹ S.A. 

ul. Bratysławska 52 

94 -112 Łódź 

70 20 10 100 



 
 
 
 
 

Jednocześnie Zamawiający informuje, że: 

1. na podstawie art. 226 ust. 1 pkt 12) Ustawy Pzp, odrzuca oferty złożoną przez niżej 

wymienionych Wykonawców: 

1) Lindner Polska Sp. z o. o., ul. Spokojna 5, 01- 044 Warszawa 

2) Turpis Sp. z o. o. S. k., ul. Pigwowa 2/B9, 52-210 Wrocław 

3) Przedsiębiorstwo Inżynieryjne Era Sp. z .o. o., ul. św. Mikołaja 19, 50-128 Wrocław 

4) EUROBUD Sp. z o. o. ul. Klonowa 2, Klępina, 66-010 Nowogród Bobrzański 

5) Demiurg Sp. z o. o., ul. Górnicza 2 143A, 60-107 Poznań. 

2. na podstawie art. 226 ust. 1 pkt 14) Ustawy Pzp, odrzuca ofertę złożoną przez Wykonawcę: 

1) TRASKO INVEST Sp. z o. o., adres: Aleja Wolności 13, 63-500 Ostrzeszów 

 

Umowa w sprawie zamówienia publicznego zostanie zawarta zgodnie z art. 264 ust. 1 ustawy Pzp,  

tj. w terminie nie krótszym niż 10 dni od dnia przesłania zawiadomienia o wyborze najkorzystniejszej 

oferty, jeżeli zawiadomienie to zostało przesłane przy użyciu środków komunikacji elektronicznej. 

 

Od niniejszej decyzji przysługują środki ochrony prawnej określone w dziale IX ustawy z dnia 11 

września 2019 r. Prawo zamówień publicznych (tekst jednolity Dz. U. z 2023 r. poz. 1605). 

 

Pełnomocnik Zamawiającego 

 

Bogdan Malinowski  

 

 

 

 

 


		szafir@kir.pl
	2024-01-11T21:22:14+0100
	Warszawa, Polska




